19/09/2023, 17:26 SEI/UFAC - 1034495 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1144541&infra_sistema=… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Diretoria de Apoio Estudantil
Coordenadoria de Apoio Psicossocial

EDITAL Nº RESULTADO FINAL III/2023

Processo nº 23107.009892/2023-16

OBJETO: Edital Programa de Residência Estudantil- 05/2023

RESULTADO FINAL III

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis -Proaes, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final III da presente seleção,
conforme anexo I. Os estudantes desclassificadas poderão acessar a plataforma de inscrições da Proaes para saberem os motivos de suas desclassificações.

ANEXO I

Classificacao Nome Curso Matrícula Edital Pontuação  Campus Situação

1Andreyve de Sousa Guimaraes Ciências Biológicas 20230860033 Dormitório Masculino 86Campus Cruzeiro do Sul Classificada

2Leonardo da Silva Queiroz Engenharia Florestal 20230850006 Dormitório Masculino 81Campus Cruzeiro do Sul Classificada - Cadastro de Reserva

1Fernanda da Silva Nogueira Enfermagem 20230870021 Dormitório Feminino 91Campus Cruzeiro do Sul Classificada

2Kailane Cruz de Souza Pedagogia 20210170040 Dormitório Feminino 90Campus Cruzeiro do Sul Classificada - Cadastro de Reserva

5Hugo Felipe Gotardo Engenharia Florestal 20230850010 Dormitório Masculino 62Campus Cruzeiro do Sul Desclassificado
2Lazaro Pereira de Oliveira Engenharia Agronômica 20191744045 Dormitório Masculino 84Campus Cruzeiro do Sul Desclassificado
3Paulo Lima Silva Letras Inglês 20200160028 Dormitório Masculino 82Campus Cruzeiro do Sul Desclassificado
3 Isabel Moreira Pedrosa Engenharia Agronômica 20231740041 Dormitório Feminino 88Campus Cruzeiro do Sul Desclassificado
4Luciene da Costa Lima Pedagogia 20230170025 Dormitório Feminino 86Campus Cruzeiro do Sul Desclassificado
5Ana Karina Nascimento de Oliveira Pedagogia 20230170033 Dormitório Feminino 84Campus Cruzeiro do Sul Desclassificado

Rio Branco - Ac, 19 de setembro de 2023

Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
Portaria 37/2021

Documento assinado eletronicamente por Cydia de Menezes Furtado, Diretora, em 19/09/2023, às 17:14, conforme horário de Rio Branco - AC, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Isaac Dayan Bastos da Silva, Pró-Reitor, em 19/09/2023, às 17:18, conforme horário de Rio Branco - AC, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade informando o código verificador 1034495 e o
código CRC 4599BA48.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.009892/2023-16 SEI nº 1034495

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0